
Рейтинговий список від 26.07.2019
Магістр
Денна
022 Дизайн
Дизайн (магістри)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Джуранюк Іванна Данківна 274,3 89,3

2 Малеш Анастасія 
Михайлівна 271,55 90,55

3 Довганич Роберт 
Габріелович 270,04 93,04

4 Вереш Вероніка-Катерина 
Михайлівна 258,85 89,85

5 Фогаш Наталія Степанівна 253,17 88,17
6 Шарко Ганна Павлівна 252,44 92,44
7 Хома Ельвіра Василівна 249,94 84,94
8 Чегіль Аліна Іванівна 249,48 77,48
9 Нілабович Ілона Іванівна 246,55 89,55

10 Охват Людмила Василівна 240,44 88,44
11 Желем Дарина Богданівна 239,93 90,93

12 Дурдинець Юрій 
Олександрович 233,89 89,89

13 Кохан Кароліна Юріївна 232,88 81,88
14 Хоменко Юлія Сергіївна 230,98 82,98
15 Урбан Ольга Олександрівна 230,88 83,88

16 Полуденна Паола 
Володимирівна 228,15 90,15

17 Антолик Юрій Юрійович 227,15 86,15
18 Стеблак Наталія Василівна 225,18 83,18
19 Грицак Олексій Васильович 221,75 77,75

20 Іваньо Олександр 
Олександрович 217 71

21 Кноблох Ірина 
Олександрівна 203,64 72,64

22 Ярема Іванна Іванівна 202,2 72,2



Рейтинговий список від 26.07.2019
Магістр
Заочна
023 Образотворче мистецтво, декоративне 

мистецтво, реставрація
Образотворче мистецтво, декоративно-прикладне 

мистецтво; реставрація (магістри)
№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Бурдун Яніна Юріївна 282,82 90,82
2 Згога Тетяна Василівна 266,71 85,71

3 Борка Інесса-Сімона 
Василівна 266,5 91,5

4 Рогач Галина Василівна 262,11 89,11
5 Рибар Наталія Вікторівна 259,9 86,9
6 Комар Наталка Василівна 256,57 81,57
7 Симканич Оксана Василівна 221,93 79,93
8 Сирохман Марина Іванівна 220,78 74,78
9 Сакаль Марія Михайлівна 208,4 78,4



Рейтинговий список від 26.07.2019
Магістр
Денна
023 Образотворче мистецтво, декоративне 

мистецтво, реставрація
Образотворче мистецтво, декоративно-прикладне 

мистецтво; реставрація (магістри)
№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Бурдун Яніна Юріївна 282,82 90,82
2 Довганич Оксана Василівна 273,5 88,5
3 Згога Тетяна Василівна 266,71 85,71

4 Борка Інесса-Сімона 
Василівна 266,5 91,5

5 Комар Наталка Василівна 256,57 81,57

6 Ісайський Андрій 
Семенович 236,98 85,98

7 Симканич Оксана Василівна 221,93 79,93

8 Криса Олександр 
Васильович 212,25 72,25



Рейтинговий список від 26.07.2019
Магістр
Заочна
022 Дизайн
Дизайн (магістри)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Довганич Роберт 
Габріелович 270,04 93,04

2 Тріфан Маріанна 
Олександрівна 258 97

3 Фогаш Наталія Степанівна 253,17 88,17
4 Хома Ельвіра Василівна 249,94 84,94
5 Чегіль Аліна Іванівна 249,48 77,48
6 Желем Дарина Богданівна 239,93 90,93
7 Кохан Кароліна Юріївна 232,88 81,88
8 Антолик Юрій Юрійович 227,15 86,15
9 Сакаль Марія Михайлівна 223,4 78,4

10 Пігор Ніколетта 
Мирославівна 221,67 79,67


